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

Plantão 479672-1052 (Tim)

Residência

Com 78,23m2 - 2 Dormitórios, Sala de

Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro,
Lavanderia e 1 Vagá de Garagem

RS 135.000,00

Com 110m2 - Suíte + 2 Dormitórios
2 Banheiros, Sala de Estar/Jantar,
Cozinha, Lavanderia e 2 Vagas de

Garagem.
RS 160.000,00

Casa com 79m2 - 2 Dorrnltóhos,
Banheiro, Cozinha, Sala de Estar!Jantar,

Lavanderia e 1 Vaga de Garagem,
RS 165.000,00

Barra do Rio Cerro E 47 Jaraguá 99 E 90

Com 203,37m' - Suíte Master
+2 Dormitórios, 2 Banheiros, Lavabo,
Piscina, Sala de Estar IJantar, Cozinha',
Área de Festa e 2 Vagas de Garagem.

RS 470.000,00

Com 280m' - 5. Dormitórios, 2
Banheiros, Cozinha, Sala de

Estar/Jantar, Lavanderia e 3 Vagas
de Garagem,

RS 250.000,00

Com 201 m2 - Suite + 2 Dormitórios,
Sala de Estar, Sala d.e Jantar, Sala de

Vídeo, Cozinha Mobiliada, Lavánderia,
2 Banheiros, Área de Festa, Lavabo e 2

Vagas Garagem.
R$ 450.000,00

Vila Lalau E134 Barra do Rio Molha E162

.• nu

b'�!SttJ#

Apartamento
RESIDENCIAL AMSTERDAN

Com 63,45 - 2 Dormitórios, Sala de

Estar/Jantar, Lavanderia, Sacada com

Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.
SEMI-MOBILIADO

RS 169.200,00

RESIDENCIAL ORION

Com 74m2 - 2 Dormitórios

Sala de Estar/Jantar, Cozinha,
Banheiro, Lavanderia, Sacada com

Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem
RS 229.000,00

RESIDENCIAL ALPES
Com 86m2 - Suíte + 2 Dormitórios,
Sala de Estar/Jantar, Cozinha,

Banheiro, Lavanderia e 1 Vaga de

Garagem + 42m2 terraço.
R$ 196.000,00

Barra Rio Cerro E 111
,

'" '. Rua sem saída
• Local Tranquilo
• Pronto para morar
• Próximo a Malwee
• Aceita carro ou

imóvel de menor valor

.­
Minha Casa
Minha Vida

Com 2 Dormitórios, Sala,
Banheiro e 1 Vaga de Garagem.

R$ 129.900,00
.

Chico de Paulo E124

LOTEAMENTO
RESIDENCIAL VIENA pod,eseV'"

.......f\n�nc\adº I

f
Terreno com área de 480m2

DE R$ 148.900,00
POR R$ 140.000,00

Aceita automóveis e Imóveis de menor
valor como forma.de pagamento.

co

�
g
co:. 4-

=
o
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i
o
'a

�
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a::

�

,
,

I
f'

E144
Apartamento com 74m2 sendo Suíte + 1 Dormitório,

Sala de Estar/Jantar, Cozinha, Lavanderia, Ampla Sacada

com Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem,
RS 220.000,00

Apartamento com 66m2 sendo 2 Dormitórios, Sala de Estar

Jantar, Lavanderia, Banheiro Completo, Sacada com

Churrasqueira, Rebaixado em gesso e 1 vaga de Garagem
RS 189.000,00

Apartamento com 105m2 sendo Suíte com Closet + 2

Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, Cozinha Banheiro,
Lavanderia, Sacada com Churrasqueira

e 2 Vagas de Garagem.

E141

E137
DE R$ 335.000,00
POR R$ 299.000,00

• , n_ ,

www.en.trelar.com.b r
'

� ;,!
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534
Ruda 992�-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:
www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, ne 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

REF.1571 - Apto com 58m', 1 Dorm, Banheiro, Sala
de Estar/Jantar, Cozinha, Lavand. e Garagem: TODO
MOBILIADO. R$170.000,00

ReI. 1557- VILA LENZI apto 54,70 m', 2 dorm.
sacada c/ churrrasqueira, 1 vaga de garagem
R$149.000,00

REF 1564 - Residencial Luiza. Apto NOVO

com 64m2: 02 dorm. R$135.000,OO
________________J

ReI. 1543 - apto 60 m' pnvanvas, com 2 darmo e

uma vaga de garagem, sacada c/ churrasqueira,
ficam os moveis sob medida - R$ 165.000,00

CASAS REF. 793 • CZBl1liewicz - 2 dol'l11, sala, sacada cl churrasq, - R$ 630,QO
REF. 657 - Centro - Suíte, 03 dorm. e garagem pi 3 carros. - R$ 3.000,00 REF. 823 - Vila lenzi -1 suite,2 dorm, saca� cl churrasq. - R$ 2800,00
REF. 872 - TilaMartins .:3 dorm, sala, COI,.garagem - R$ 700,00. REF. 86.2 - Jaraguá Esquemo - 2 dorm, sala, coI, sacad.a cl churrasq - R$ 660,00
REF. 876 -.Corupá - 3 dorm, sala, coz, 2 vagas garagem - R$750,06. REF. 515 - Vila Lalau - 3 dorm, salaj coz, bwc, garagem - R$ 700,OQ SALACOMERCIAL
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

- Planta com 74m2 Privativo Suíte + 1

Dormitório;

- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;

------------------------------------�__/

RJ!SIOENCI A L

INCORP. R.3-63.823

ElZ.A

- REF,1470 - Banheiro

- 77.68m2 de área privativa - 01 vaga de garagem (opção para
- Suíte + 1 quarto 2 vagas)

- Sala de estar e jantar - Excelente padrão de acabamento
- Cozinha .

-Hall de entrada. área de festas
- Área de serviço decorados e mobiliados

- Sacada com churras ueira - Ótima localizaç9o, Bairro São luis.

REF.1413 - Ótíma localização. na Rua 25 de
Julho (ao lado do Posto Mime Matriz;). 2° pavimento: garagem. salão
de festas e playground. 2 elevadores, 24 apartamentos (4 por ondar).
106m2 Privativo Suíte + 2 dorm .• Apto Tipo 1 106,73 m2 - Privativo -

86m2 Privativo Suíte + 1 dorm .. Ampla sacada com churrasqueira.
Sala de Estar e Jantor conjugadas. Cozinha. Cozinha. Hall de entrada,
Área de festas e PIÇlyground decorados.

- REF.1524

-Ótima

Localização. no
Bairro Jaraguá
Esquerdo;
·'02

Apartamentos por

andar;
. Apartamentos
com 1 Suíte + 2

Dormitórios;
,

- 02 vagas de

garagem;
• Apartamentos
com 1 03.40m2 de

área privativa.

Residencial Elza

- REF.1540
- Ótima localização. no Bairro Ilha da

Figueira;
- 60,75m' de área prtvativa - 2

Dormitórios;
- 67,1 8m' de órea privativa - 1 Sulle +

1 Dormitório; .

- Dl vaga de garagem;
- Sala em dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
• Banheiro;
- Valores a pornr de R$ 158,000.00

- REF.1530

- ótima localização, no Bairro Três Rios do Sul;

- Sacada com Churrasqueira;

- Apartamentos com 2 dormitórios;

- Dl vaga de estacionamento, coberta;

- Apartamentos com 59,7m2 de área privativa:

Apenas 6% de entrada

Participante do programa Minha Casa Minha Vida.

O FGTS pode ser utilizado como entrada no financiamento junto à CEF.

f

, I

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Ref.: 00445.001 Residencial Amizade - Bairro: Amizade
2 qtos, salão de festas, playground, quadra de esportes

A partir de R$125.000,00

16 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 23 E 24 DE FEVEREIRO DE 2013

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 23 E 24 DE FEVEREIRO DE 20131 IMÓVEIS 1 17

3370·1122
9117·1122

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

ReI. 2140-,- opio Bairro VieirllS- ReI. Montreal-mnfendo: 02
dormITórios, bwc sociol, solo estar, somdo mm djurrosqueira, cozinna, la­
vanderia, Ol vogo garagem. Semi-mobiliado. Areo privativo: 54,43m2.

Valor: RSI47.01JlJ,OO.

Ref.2198 - Apto - Res. Voncouver 11- Centro - contendo:
01 suíte, 02 dorm., bwc social, sala estar, socado com chur­

rasqueiro, cozinha, lavanderia, 02 vagos garagem. Semi

mobiliado. Área privativo: 100,25m2. Vaiar: RS 375.000,00.

Ref_ 2139 - Bairro Joroguá Esquerdo - Torre Di Soli
Residenciol- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, solo
estar, snrndq com rhurrusqueíru, rozínha, lavanderia, 01 vogo
garagem. Areo privativo o partir de 60,07m2.lncorporoção

sob matrícula 5.340. Valor o partir de: RS 130.000,00.

ReI_ '11D9 - Apto - Res_ Morada da Serro - Nova Brasilia�

mnfendo: 01 suíte,02 dormITórios, bwc social, solo �r, soroda
com churrasqueira, cozinho lavanderia, garagem - Area privativa:

85,oom2 - Valor: RS '110.000,00.

Ref. 2110 -Apto no (entra - Res.ltolio - (ontendo: suíte
com doset, 02 demi-suífeS, lavabo, e�or/ionlor, socodo com

.cnurrosqueira,tubuloção poro águo quente, medidor indiv(duol
de águo, tubulação para spli!. Prédio com 02 elevadores. Areo
pivotivo: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vogas de garagem. Valor: o

consultor. incorporação sob matriculo n.o 26.047

Ref. l1B9 - Sobrado - Amizade - contendo: sótão, 01
suíte com doset, 02 dormitórios, bwc social, solo estar,
cozinho, lavanderia, garagem, piscina. �eo do coso:

172,37m2. Valor: 349.000,00.

Ref. 2187 - Apto - Boependi " Res. Niemeyer - contendo: Ol suíte,
Oldorm., bwc, solo estar, socodn com cnurrosqueiro, cozinnó;
lavanderia, 01 vogo garagem. Area privativa: 65,30m2. Valor:
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
Baixou para R$ 510mil

1097: BAEPENDI - Suite + 3
qtos, cozinha mobiliada, ·área
de festas. R$ 375 mil

:.,

4004: CENTRO - SALA
COML cf 58,48m2.
R$ 120mil

1144: CHICO DE PAULA - CASAAL­
VENARIA cf 2 quartos, churrasqueira.
R$ 220mil - Aceita carro e imóvel

P..9�o da WEG II. Pode ser financiada.

1404: VILA LENZI - CASAALVENAR­
IA cf 252m" - suíte + 2 qtos, área de
feslas com piscina e churrasqueira, ga­

. ragem pf4 carros. Casa com Linda Vis­
Ia! R$ 305mil-Aceita Financiamento.

cf 357,43m2 (frente 15metros).

5005:}ARAGUA ESQUERDO - GALPÃOCOM
670M, TERRENO COM 2.300M2 -

FAZENDOFRENTEPARA2RUASEM46 m construção - Casa cf 245m2,
METROS CADA RUA. SÃO 1.250M'UVRES, rreno cf 450m2• R$ 260mil
SEM NENHUMA EDIFICAÇÃO. FA� CON-
TATO PARA MAIORES INFORMACOES.

3114: JGUÁ ESQUERDO -APTO
cf suíte + 1 quarto. R$ 169mil

1068: AMIZADE - CASA ALVE­
NARIA cf suíte + 2 quartos, chur­
rasqueira, garagem pi 2 carros.

R$ 300mil- Pode ser financiada.

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cf casa e sala comercial.
R$ 580mil

3207: DOLCE VIDA - Novo. Suite
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$ 350 mil

1465: GUARAMIRIM - Bairro Ami­
zade - CASA ALV. - São 2 casas

de alvenaria, terreno cf 860m2• R$
680mil - Estuda propostas envolv­
endo 2 casas em Jaraguá.

1016: IMÓVEL CENTRAL - Ter­
reno com 1.000m2, e/2 casas de
alvenaria. Excelente localização.
CONSULTE!

124.4- __ .NOVA __BRASíliA �

CASAALV. cf 141m2 - suíte +

2 qtos. R$ 320mil

1336: SÃO Luís - SOBRADO cf
300m2 - suíte cf dosed e sacada, 2
'sultes.J qto, área de festas com pis­
cina. R$ 600mil - Aceita imóvel até
R$ 400mil no negócio.
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• VENDA • LOCAÇÃO • ADMINISTRAÇÃO

3007: CENTRO - MILANO RESIDENZIALE (PROMA) - APENAS 2
APARTAMENTOS POR ANDAR. APTOS Cf UMA DAS MELHORES VIS­
TAS DACIDADE! Cf3 SUiTES, AMPLASACACAGOURMET 3 VAGAS DE
GARAGEM. EXCELENTE PADRÃo DE ACABAMENTO. ÁREA SOCIAL

AMPLA, DECORADA E MOBILIADA. ENTRADA + PARCELAS + FINAN­

CIAMENTO. R.I. 1-65.549

3116: JGUÁ ESQUERDO, (BEM NO INíCIO) - R�S. HO­
RIZON - APTOS C/ SUITE + 1 QUARTO E SUITE + 2
QUARTOS. TODOS OS APARTAMENTOS C/ 2 VAGAS DE
GARAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS + FI­
NANCIAMENTO BANCÁRIO. R.I. 65926

3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções .

de plantas, 2 garagens e apenas 2 ap-
3423: PEROLA DO VALE - 3 opções de 3076: ED. CÂNDIDO PORTINARI- Exce-

tos. por andar. À partir de R$ 360 mil R.I. plantas. Localização privilegiada. Entrada + lente localização. Suíte + 1 qto. Consulte-
1-65.839 _ Últimas unidades reforços + parcelamento. nos. R.I. 3-61.920

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suíte + JARAGUÁ
2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos. ACRE - suíte + 2 qtos. A partir de

R$ 260mil

APARTAMENTOS PRONTOS

CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
SCHING -Apto semi-mobiliado, suíte + 1 par).cf suíte + 1 quarto - 79,53 de área
qto. Prédio com piscina, salão de festas,· privativa. R$ 197mil
hall decorado. R$ 235mil- Financiável

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suite + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

3108: CZERNIEWICZ - MORADA DE MADRID(Muller &

Marquardt) - Somente 2 aptos por andar. Aptos com 128m2
de-área privativa - suite cf sacada + 2 demi-suites, 2 vagas
de·garagem. Excelente área social no último andar, com es­

paço gourmet, piscina, tudo entregue mobiliado e decorado.
Acabamento Alto Padrão. Primeiras unidades a serem vendi­
das com condições especiais. CONSULTE. R.I. 23.260

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUiTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.1. 1-60.083 - ENTREGA
EM MAIO 2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

3600: CENTRO - APTO ED. DIANTHUS cf
suíte + 2 qtos, dep. empregada, sacada cf chur­
rasqueira. Prédio com 2 elevadores, piscina,
playground, área de festas, vigilância. R$ 270mil

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. R.I. 7-20.073

3025: CENTRO - MANHATTAN(REALSEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .B
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

"'b3079 - Sala CooerciaI- V� Nova - Com aprtDdrnaclarrerte 5()'n2 e 01 bwc. R$ 1.200,00
+coOOorrinio.
L4017 -�- Cemmio - Can02 pisos, 02 bwc'sf1'BhXl212frt2.R$ 2.(XXJ,OO
L40l9-_-"'laIaJ__75fu1'_RS6roJ,OO

Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escrftura,
Alugue seu imóvel com credibilidade e seçurança.

'Preços válidos até a próxima edição deste anúncio ou conforme disponibilidade do imóvel.

Beti 9936-6906
Jefferson - 9605-3860

Rua Domingos Rodrigues da Nova" 483 sala 01,

www .splendoreimoveis.côm
47 3275.4477

1.\1)'rO I SIJÍ'rl� + 2 OIJ1.\Il'rOS
(�1I1JllIl1.\S()1J1�'1l1.\, S1.\(�1'\J)1.\, (.1.\1l1.\(.R�I.

II Ll,OO)12 1íIU�1.\ 1)IU,T1,\'r"T1'\
(�ZI�IlNII�'fJ(�Z - 1)ll()X. 1.\0 1)1.\)11'\.
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Residencial Soberano
Vila Nova

Apto Ttpo 01: 01 Suíte mais 01

dormitório, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqueira, oozinha,
área se serviço, bwc social, garagem.

Apto Ttpo 02: 01 Suíte mais 02

dormitórios, sala de estar e jantar,
sacada com d"lurrasqueira, oozinha,
área se serviço, bwc social, garagem.

A partir de R$ 207.000,00

Estágio Atual
da Obra

Res.Acre

Jaraguá Esquerdo

Apart:lmentos oom 03 suítes, sendo uma delas suíte master, lavabo, sala
de jantar e estar, sacada com chulTâsqueira, cozinha, área de serviço,

com 02 vagas de garagem e 02 coberturas
A Partir de R$ 330.000,00

Apartamento com 01 suíte,
mais 02 donnitórios, sala de
estar e jantar, banheiro social,

ampla sacada com
churrasqueira, cozinha

integrada, lavanderia e 01 ou

02 vagas de garagem.(Piso
porcelanato e rebaixe em

gesso. 02Apto por andar). A
Partir de R$ 240.000,00

Lot. Champagnat. • Amizade

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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SEU NOVO ENDEREÇO PARA

\ AO LADO
DA CATÓLICA
·DESANTA
CATARINA

CAIXA APARTAMENTO

02 QUARTOS
QUIt-ITAl. OU SACADA
SAlA DE ESTAR
COZINHA
AAEA DE SERVIÇO

EMPREENDIMENTO

ÁREA DE FESTA
SUBSíDIO DE ATÉ 17M1l
EXCElÊNIE lOCAl.IZAÇio
RUA DO IMJGIIANIES, 350
VIlA llAU JARAGUÁDO SIJI. - se

VENDAS
4732735443

PLANTÃo
4784845501

ALUGA R$ 550,00
Vila Lalau- Apart. 02 dorm. sala f coz, área de

servi o, sacada róx. WeG U. Não tem COlildOO1lílll1l'l

LOCAÇÃO
""'part. Ilha Figueira 02 dorrn, cozo sacada e garagem EdifIco Bela Vista. R$ 550,00
.,Apart.Centro 1 suite, 2 dorm. cozo c/ churrasqueira e garagem. Res. Raphla • LOCADO
..Apart. C.mtro 1 dorm., sala, coz, bwc, área serviço e garagem. Ed. Gloconda - R$ 550,00
*Apart. Centro com 01 surte + 01 dormitório., cozo garagem Res. Marina' RS 650,00
"Apart.AguaVerde 02 dorm. coz,01 vg de garagem. Res. Brasllia Beltraminl �$ 600,00
"'�Baependl 01suile + 01 dorm, coz cl garagem. Prox Radio Jaragua R$ 800,00
·Apart.Centro 01 dormitório. coz, sala sacada cl churrasq. Ras. Tulipas R$ 560,00
.sala Comercial, Tres Rios do Sul c/ 87m2. Prox Mercado Larlssa R$ 750,00
"#opart .Agua Verde 03 dormitórios, saia COZo Res. Garcia R$ 650,00
"Apart. Nova 8rasllla 2 dormitórios. Edifico Klein R$ 550,00
"Sala Comercial 44.48m· - 02 bwc Centro Médico Odontológico R$ 500,00
"Apart. Centro 03 dormitórios, sala COZo Ed. Menegotl R$ 600.00
Casa Mista 02 dormit. cozo sala, e garagem.Prox. Duas Rodas R$ 600,00
·Apart. Vila Lalau 3 dormitórios cozii1ha,Ed.Vitoria Régia LOCADO

'Mais condomlnio

VENDE R$ 1.200.000,00
Excelente terreno comárea total de 2.401,78 m2, Oportunidade

de investimentos, ótimo para construção de prédio.
Próximo ao cen1ro da cidade.

Corretores de Imóveis,
com experiência.

VENDE R$ 80.00�,O
"O melhor negócio da Terra é terra."
Financiamento pela CEF ou Direto cf Entrada + 36X,
Faça sua simulação conosco.
Lotes de 341m2, 442 ma, 540mll, 645m2, 754m2 e 963m2

GARANTA JÁ O SEU II!

Venha fazer parte de
nossa equipe!!!

EnIr& em contato

I

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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A partir de:

BAIRRO AMIZADE
!laraguá do Sul

IMÓVEL EM FASE DE ACABAMENTO!
UNIDADES DlSPO"ÍVEIS:
Apto 01Suíte+01dõrmiIório - 201. 203. 401. 503, 601.. 603, 701. 703
Apto01Suíte+02 dormitórios - 302 e 704

• Ampla sacada com GRlU. a carvão;,.
• Instalação de gás e água quente. na cozinha e banheiros;
• lIifraestruturo para instalação de arcondicionado (sistema sptit).lY.
telefone, internet e portões eIelrônioos;
• Sala de estar. jantar e cozinha integradas.
• Hall de entrada com elevador;
• Vaga para 01 veiculo com opção de vaga extra;
• Salão d� festas com espaço gourmet e 1!erraço;
• Fttness;
• Brjn�oteoa e parquinho;
• 04Apartamentos por andar_

.5{}sI/l(}d n;aIf� !?m/!Od
. 33 1-

.

WituW.illlObiliariajanlim.com
Rua Reinoldo Rau, 585 • Centro - Jaraguá do Sul

•
,. I

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOtAÇÃO, ENTRE

EM CONl'ATO CONOSCO.
-

CAÇA0
- Sala Comercial- 67m' +1 garagem Bairro Vila

Lalau. Valor R$800,OO + R$60,OO cond.

- Res. Saint,Moritz - Vila Nova: Apartamento com
três dorrritónos (sendo uma suíte), sala, cozinha

com mobilia. área de serviço, banheiro, sacada com
cI1urrasqueira, duas vagas na garagem.

Valor R$ 1.0SO,00. + Cond.

- Galpão - Guaramirim - Galpão com 262m' em
Guaramirim, Valor R$ 2.100,00

Apto - Vila Nova - Apartamento com dois quartos
(sendo uma suite), sala, cozinha, area de serviço,
banheiro, sacada com churrasqueira e garagem,

Predio com elevador e salao de festas,
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto - Vda Nova - Apartamento NOVO com tres

quartos {sendo uma suité), sala, cozinha, area de
serviço, ba�heiro, sacada com churrasqueira e duas
garagens. Predio com elevador e salao de festas.

.

Valor: R$ 1.000,00 + cand.

Casa - Tifa Martins - Casa com três quartos, duas
salas, cozinha, area de serviÇo, dois bsmeros,

garagem. Valor R$ 700,00.

Apto - Ceníro- Apartamento com dois quartos, sala,
cozinha, area de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem, Valor R$ 680,00 + cond,

Apto - Nova Brasília - Apartamento com dois
quartos, sala, cozinha, area de serviço, banheiro,

sacada com churrasqueira e garagem.
V�lor R$ ,660,09 ,+. ':Ond., 1

Vila lalau • Prédio cl5 aptos, Terreno
de esquina cl área de 799,OOm',

R$ 700.000,00

Centro - Ed. Gehring, 1 Suíte Master,
2 Dormitórios,Garagem 2 carros,

excelente infraestrutura. R$ 630.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Seu imóvel está aqui.

��,�ABITAT.

",,,

CRECI1583-J tn't(Jt�!J,
www.lmobiliariahabitat.com.br

ANOS DE BONS NEGÓCIOS

habitat@lmobiliariahabitat.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IWS imóveis
www.imobiliariaws.com.br vendas3@i�obiliariaws.com.br - vendas1@imobiliariaws.com.br

Rua Norberto Silveira Junior 233 - Centro - Guaramirim

47 3373-3404
47 3373-0066

Financiamentos

CAI A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a CAIXA
* Casas Prontas
* Lotes a venda em

diversos pontos da cidade.
* Loteamentos Próprios

Anúncios com validade de 5 dias após a veiculação.

EM 2013 TRAGA SEU IMÓVEL PARA A WS E GARANTA
" -

UM BOM NEGOCIO!

Cód. 386 .; Corticeira em Guaramirim/SC - Casa em alvena­
ria, com'02 dormitórios, bwc social, duas salas, lavanderia,
cozinha e garagem. Casa toda murada, possui escritura. Área

do terreno: 213,68m2, Valor: R$117.000,OO

Código: 345 - Apartamento com 02 dormitórios, sala de estar/
jantar, cozinha, área de serviço, sacada, varanda, churrasqueira e

vaga de estacionamento. Área privativa: 59,51m'. Valor: 118 mil
Pronto para financiar

Cód. 385 - João Pessoa em Jaraguá do SuVSC - Amplo
terreno comerciaVresidencial de frente para a rua principal do

bairro. Possui escritura. Área do terreno: 1.216,40m2,
Valor: R$640.000,OO

.'

Cad. 349 - Centro em Guaramirim - Apto contendo 02 dorm�órios,
bwc social, sala em dois ambientes, cozinha, lavanderia, sacada c/

churrasqueira, vaga de estacionamento. Área privativa: 71,1Om' - Área
total: 81,17m'. Valor: R$155.000,OO, pode ser financiado.
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

REF 6421: TERRENO NO ESTADA NOVA.

ÁREA TOTAL DE 483,00 M'.

VALOR: R$ 70.000,00

REF 6281: TE·RRENOS NO AMIZADE.

Á PARTIR DE R$ 83.000,00

REF 6313: APARTAMENTO NO CENTRO. ED­
IFíCIO GARDEN FLOWERS - APARTAMENTO
FINAMENTE MOBILW)O COM 01 SUíTE + 02
QUARTOS, SACADACOM CHURRASQUEIRA,

SALA, COZ, BWC, LAV. E 02 VAGAS DÊ
GARA(,3EM (lADO A LADO). O EDIFíCIO POS­
SUI: AREA DE FESTAS, PISCINA, CINEMA

ACADEMIA. VALOR: R$ 550.000,00

REF 6336: CASA DE ALVENARIA
NO BAIRRO TRÊS RIOS DO SUL;03

QUARTOS;SALATV;COPACOZINHA;02
BWC;LAVANDERIA;CHURRASQUEIRA.
TERENO COM ÁREA DE 13,ooM X

24,ooM=312 M'. PRONTA PARA FINANCIA­
MENTO. VALOR: R$188.ooo,00

LANÇAMENTO
LOTEAMENTO

GUILHERME MENEGOTTI

BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00

REF: 6374

DESTAQUES DA SEMANA

REF 6425: TERRENO NA ILHA DA
FIGUEIRA (LOTAMENTO MALlBU).

FRENTE: 14,92M FUNDOS: 14,70M LADO

DIREITO: 23,36M, LADO ESQUERDO:

25,93M. ÁREA TOTAL: 361,42M' .

VALOR: R$ 90.000,00

REF 6364: CASA NO JARAGtlÁ 99. TER­
RENO DE 310 M', ÁREA CONSTRUíDA
DE 131,00M'. 01 SUíTE MAIS DOIS
QUARTOS, BWC, COPA-COZINHA­

SALA DE ESTAR, CHURRASQUEIRA NA
PARTE SUPERIOR, GARAGEM.

VALOR: R$ 215.000,00

REF 6318: TERRENO NO CHICO DE

PAULA, RUA DOMINGOS MICHELUZZI,
15,00M X 29,00M. 435,00M'

- VALOR: R$ 125.000,00

REF 6426:APTOS NAllJ-IADAFIGUEIRA. COM 02

QUARTOS, SACADACOM CHURRASQUEIRA, VAGA
DE ESTACIONAMENTO, ACABAMENTO COM MASSA
CORRIDA GESSO. MEDIOORES DE GÍlS E ENERGL>'.
INDMDUAlS. TERMINO DAOBRA EM DEZEMBRO

DE 2014, ENTREGACOM DOCUMENTAÇÃO MARÇO
DE 2015. INCORFORAÇAo: RI 21.978. VAlOR Á
PARTIR DE R$110.550,OO. PEQUENAENTRADA+
PARCElAS+ FINANCL>'.MENTO COMACAIXA

REF 6352: RESIDENCIAL ELZA. BAIRRO
TRÊS RIOS DO SUL. ÁREA PRIVATIVA
DE 59,70 M'. 2 QUARTOS;SALA-COPA­
COZINHA;LAVANDERIA;BWC;1 VAGA DE
GARAGEM. ENTREGA EM ABRIL DE 2015.
FINANCIAMENTO DIRETO COM A CAIXA.

INCORPORAÇÃO: R.3- 63.823
VALOR: Á PARTIR DE R$ 120.020,00

REF 6351: CASA NO SÃO LUIS.ALVE-
NARIACOM ÁREADE 114,90M' E PTERRENO

COM ÁREADE 338,00 M'. OI SUITE;01
QUARTO;1 BWC;COPA-COZINHA;SALA
DE TV;LAVANDERIA;CHURRASQUEIRAE

GARAGEM PARA 2AUTOMÓVEIS. APTAPARA
F1NANCIAMENTO. VALOR: R$ 280.000,00

REF 6427: CASA NO BAIRRO ÁGUA VERDE.
LOTEAMENTO DE ALTO PADRÃO, COM
ÁREA DE 150,0 M' E O TERRENO COM
ÁREA DE 465,00 M'15,00M X 31,00M. 01
SUITE; 2 QUARTOS; 1 BWC;S ALA TV;

COPA-COZINHA; LAVANDERIA; DEPOSITO;
ÁREA DE LAZER E GARAGEM PARA 2
AUTOMÓVEIS. VALOR: R$ 360.000,00

REF 6267: SOBRAOO NO NOVABRASIUA COM
ÁREAAlPROXIMADADE 300,00 M2 E TERRENO

COMÁREA DE 352.00 M' 01 SUITE;02 QUARTOS;02
BWC;Ol BW;SALADE JANTAR;SALA DE VlsrrA SALA
DE TV; ADEGACOM SALADE DEGUSTAÇÃO;COPA
COZlNHACHURRASQUEIRAPISCINALAVANDERlA;D
EPENDENCIA DE EMPREGADA GARAGEM PAlRA02

AUTOMÓVEIS. VAlOR R$ 500.000,00

-

LOCAÇA0 ,

CASAS, BAIRRO rnss RISO DO SUL - 1150, 15 DE SETEMBRO, OI
BAIRRO,CHlCO DE PAULA -RUA ARTHUR S\JITE,02 QTOS, SI., éOZ,BWC, LAVEGARAGEMRS 770.00.
BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SI., COZo BWC, LAV BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA JOÃO CARLOS STEIN,
EGAR .R$ 450,0 N" 80 -03 QTOS,SI.COZo BWC, LAVEGARAGEM.R$ 690,00.
-RUAFREDERlCOCURTVASELAOLADO N"652-03QTOS,
SI. COZo BWC, LAV E ESPAÇO P/CARRO.RS 780,00 APARTAMENTOS,

BAIRRO,GUAMlRANGA - RUA OLANDA PETRY -MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZ,
SATLER, W 210 - 03QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GA- BWC,LAV,EGARR$650,OO EDlEMENEGOTTI

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO JGUÃ ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N
37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAVR$ 400,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS, N" 287 - CENTRO

-02QTOS, SI., COZo BWC, LAV E GARAGEM.RS 600,00
BAIRRO CENTRO, DOMINGOS RODRIGUES DA NOVA,
SERVIDÃO -02QTOS,SI. COZo BWC, LAV E GAR RS 650,00
BAlRRO,ILHA DA FlGUEIRkRUA -ALVlNA GORGES XA­

VIER, N" 186 -03QTOS, SI., COZo BWC, LAVE GARRS 650,00
RUA 768, W 481 - 03QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO,CZERNlEWlCZ -RUA RICHARD PISKE, N" 115

-02 QTOS, SI., COZo BWC, LAV EGARAGEM.R$ 540,00
RUA HANNOVER,S/W 03 QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 580,00
BAlRRo,CHICO DE PAULA -RUA JOSE POMIANOSKl, N
329 -03 QTOS, SI., COZo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 990,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N° 1380 -02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
BAIRRO AGUA VERDE -RUA JORGE BUHR, W 141 - 03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 650,00

-MAL. DEODORO DA FONSECA, W 88 - OI SUITE, 02

QUARTOS, SI. COZo BWC, LAV, GAR. R$ 1.000,00 -EDlF.
LESSMANN

-GOV JORGE LACERDA, N° 373- 02 QTOS, SL, COZo BWC,
LAV,CHURRASQUEIRAGAR RS 700,00 -EDIEFl)RRETTIlI
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, W 600 -OI SUITE,
02 QTOS, SL, COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 850,00 -EDIE JULIANA
.

-RUA BARÃO DO RIO BRANCO, N 353 - 01 SUITE, 02

QTOS, SI. COZo BWC, LAV, SACADA, GAR. R$ 750,00 -

EDlEBARÃO
-RUA NELSON NASATO, N 4ó -02 QTOS, SL, COZo BWC,
LAV, SACADA, GAR. R$ 630,00 -EDlF. FERRETTII
BAIRRO CZERNIEWlCZ -R FRANCISCO TODT,W960 -

02QTO, SI., COZo BWC, LAV, SACADA CI CHURRASQUE­
IRA E GAR. R$ 620,00 EDlF. GUILHERME

-R.PAULO BENKENDORF, N o 230 - 01 SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA _

GAR. R$

890,00,00EDlF. 04 ILHAS
-R. 13 DE MAIO, W 590 -01 SUITE, 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 960,00EDlF.

MONT VERMONT

-RUA PARANÃ,W 108 -01 QTO,BWC E LAVR$ 270,00
BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA SIL­

VA,W 500 -1QTO, SL, COZo BWC, LAV R$420,00
RUA MARCELO BARBI, W 314 - 02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 440,00

RUAJOÃOANDRÉDOSREI5,SIN-OIS\JITE,02QTOS,SL,COZ,
BWC,LAV,CHURRASQEGARRS91O,OOEDIEBELAVISTA
RUA ERICO NEGERBON, S/N -02QTOS, SI., COZ, BWC,
LAV E GARR$ 500,00
RUA VICTOR ROZEMBERG, N° 384 -01 SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$750,00.EDlF. PICCINlNI
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOF­

FOL -LOT.CORUPA -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$380,00
BAIRROTlFA MARlJNS -RUA JOSE NARLOCH, W 1606

-02QTOS, SL, COZo BWC, LAV·E GAR.R$ 410,00
BAIRRO,VilA NOVA -RUA OSWALDO GLATz. N" 40 -

02QTOS,SI.,COZMOBlLlADA,BWC, LAV EGARRS 600,00
RUA EMMERICH RURSAM, W 45 -OI SUITE, 02 QTOS,
SI., COZ,·BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 1.000,00
EDlE DNA. WAL

RUA JOSE KRAUSE,W 221 - OI SUlTE,.02 QTOS, SI., COZo
BWC, LAV, CHURRASQ\ÍElRA GAR. RS 900,00EDlF. BAR­
CELONA

RUA ÃNGELO TORlNELLl,W 199 -01 SUITE, 01 QTO, SL,
COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ nO,OOEDlF.
COPENHAGEN

BAIRROJLHA. DA FIGUEIRA-RUA ross T. RIBEIRO,

BAIRRO, JGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA DALRl
PRADI, N° 126-2QTOo, SI., COZO BWC, LÃV E GAR. RS 500,00
RUA WALDOMlRO SCH�!lTZ, N 160 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER, W 225-

-2QTOS, SI. COzo BWC, LAV E GAR.R$ 560,00
BAIRRO BARRA - RUA PLÃCIDO SATLER, W 87 - OI

SuíTE, �QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 600,00 EDlE
CEZANE TERRENO,
BAIRRO ÃGUA VERDE -RUA BR 280,W 1570 -2QTOS, SI. RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO -ILHA DA FIGUEIRA -

COZo BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDrF. BRASILIA BELT- 30X60 M2 R$ 1.000,00
RAMINI CASA COMERCIAL -RUA MAX WTLHElM, W 258 -03

BAIRRO ÃGUA VERDE -RUA BR 280, W 1570 -2QTOS, QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$1.800,00-100M2
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 480,00 EDrF. BRASILlA SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA GUILHERME
BELTRAMIN DANCKER,W 161 - 34 M2 - 1>$ 440,00
RUA IMIGRANTES, W 304 -2QTOS, SL, COZ SEMI MO- SALA COMERCIAL -AVMAR. DEODORO DA FONSECA,
BILIADO, BWC, LAV E GARR$ 670,00 -EDIF. BRUNA

.

W 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
MARIANA SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N° 91 -

W3695 -02QTOS, SI. COZo BWC, LAV,SACADA CI CHUR­

RASQUEIRA E GAR.R$ 600,00
-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, W 1014 -02 QTOS, SL,
COz, BWC, LAV EGAR. R$ 590,0
-RUA WALDOMlRO SCHMITZ,W 160 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$550,00
BAIRRO VILA RAU- RUA PREFEITO JOSE BAVER, N 93

-IQTO, SI. COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 400,00
RUA IMIGRANTES, N 304 - 2QTOS, SL, COZMOBILIADA,
BWC, LAV E GAR.R$ 670,00

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINERVER- 90M2 R$ 1.200,00

BINEN, N° 87 -2QTOS, SI., COZ, BWC, LAV,SAC. CI CHUR­

RASQUEIRA E GAR.R$590,00
BAIRRO TREs RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO

FREDERICO JOSE KLEIN, W85 2QTOS, SI. COZo BWC,
LAV,SAC. CI CHURRASQUEIRA E GAR.R$580,00
BAIRRO BAEPENDr - RUA REINOLDO BARTEL, W370-

2QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GARR$ 550,00
BAlRO NEREU RAMOS -RUA ÃNGELO FLORlAJ;JI, W
333 - IQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 480,00

KlTINETE
I
lBAIRRO -SÃO LUIS - RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE

148 "SÃQ LUÍZ - OI QTO E COZ JUNTO, BWC. RS 250,00
BAIRRO -SÃO LUIS - RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N°
916 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 500,00

_

BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,Nõ 224 -

O IQTO, COZ E BWC. c R$ 300,00

".-. '_,

Consulte nossas outras op- ões no nosso.site www.imobiliariamene otti.com.lj�
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Terreno amplo d 1 :836 m-corn casa

mista d área de 175 m2,Excelente
para construção de prédio. Rua
asfaltada. Estuda propostas

..
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- ReL2022 - Vila tênzi - Terreno cem 300m2 em rua

pavimentada. 8$135:000,00. Ac�ita final'lciamento eancário
- Ret 2023 - Água Verde - Terreno Com 330m2 em rua

pavimentada. R$1 q5.0Q0,00. ,Aceita financiamento bancário'
-8e1.2028 - �arra do Rio Cerra - Terreno dêA53,8!!im2. R$
1313.000,00
- ReI2026 - Rau -- Terreno d/396 m2 - R$ 105.000,00

/ .,_. ... . ...,

éRef. 2000 - SantaJuzia,- Terreno para agric4ltwra com aprox.
58.000 m2 + galpão e casa alv. Valor: ClilnSulte-nos.
-ReI. 2004 � Morro Boa Vista - Terreno com 200.0QQm�. Valor:
çOl'lsulte-nas. "

, >

m
.

c Ref. 2020 - BarrlLdo Rio,Molha - Terre�o de esqui!;Ja na Rua
Walter Marquardt cf. 560m2 - R$ 450.000,00
- Ret. 2001-lIna da Figueira -'Teltllno de.13.980m2.
$350.000,f)Q

"

- Ret. 2024..; Jaraguá Esquelllo - Terreno de 1.097,65m2•
8$330.000,00
- Ref. 2006 - Centro.:- Terreno com 480m2. R$240.000,00.
- Ref. 2014 --Ilha da Rgueíra - Terreno dê 845m2. R$235.000,OO
- Ref. 2008 - Chico de Paula - Terreno com 702 m2 + casa

�madeira. R$139.090,00

1 '

, !!
1

I.
I f

I
I

)
)
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Pare,movels

IÁRI

lftAV1ENNA,
R ds ee n c eI

1 Suíte+ 2 Dormitórios

-Area privativa 111�OOm.2
- Lavabo Social

- Cozinha e churrasqueira
integrada ao lívíng
- 2 Vagas de garagem
- Rua Eugênio Nícoííní - Centro

Cód. 1756 - Centro - Ap. cf 83,OOm2 útil,
1 suite + 2 qtos, 2 vagas de garagem,
moveis sob medida, Ed. Isabela, próx da
verdureira da Raquel- R$ 210.000,00 -

aceita ap. de menor valor

Cód. 129 - Amizade - Apartamen­
to cf 2 quartos, salão de festas,
play, sacada com churrasqueira -

R$139.500,00

Cód. 122 - Água Verde - Casa de madeira
cf 148,OOm2; 4 qtos e demais dependên­
elas, ótimo estado de conservação, docu­
mentação em dia, próximo da Católica SC

- R$ 200.000,00 - Aceita propostas

Cód. 173 - Centro - Casa de alv.
98,OOm2, 2 qtos e demais dependências,
terreno cf 360,OOm2 todo murado, ótima
localização residencial: R$ 285.000,00-

aceita financiamento bancário.

Cód. 178 - Nova Brasilia - Ap.
cf55,OOm2, 2 qtos e demais dependên­
cias, 1 vaga - R$ 140.000,00 (Aceita

financiamento).

2 qtos e demais dep. 2 vaqas de garagem,
rua astatada e sem saída - R$ 280.000,00

(aceita financiamento bancário)

Cód .. 131 - Centro - Apartamento
c/1 suíte + 2 quartos,' sacada
com churrasqueira, prédio com

salão de festas, Play, piscina,
R$ 399.000,00

Cód. 571 - Centro - Ap. cf
128,OOm2 privativos, 1 suite +

2 qtos, semi mobiliado, 1 vaga­
Próx. Caneri - R$ 280.000,00

Cód. 2402 - Chico de Paulo -

Terreno cf 1.343,OOm2, 33,OOm de
frente - Próx. Posto Marcolla

R$ 329.000,00

-.__ .. ,_ .. ' ........ __�. ..... ...._-4 _

_ CASAS _

Ret. 1000 - Jarngua Esquer1lo - ALVENARIA - Com 03 quartos, sala, cozinha, 02
banheiro, área de serviço, dep. de empregada com vaga de garngem. R$ 1.000,00

Ret. 1003 - Centro PI RNS COMERCIAIS - ALVENARIA - com 10 quartos, 04 ban­
heiros, cozma com armários, fica 04 ar condicionado, toda murada. R$ 2.500,00

• Ret. 1005 - Czemiewicz - ALVENARIA - Com 04 quartos, sala, copa, cozinha, área
de serviço, 01 bwc, garngem, toda murada.R$ 750,00.

Ret. 1007 - CENTRO - CASA COMERCIAL - Com 03 quartos, 02 salas, 02
banheiros, cozinha, dep. de empregada, área de serviço, garngem, casa toda

murada. R$ 2.800,00

APARTAMENTOS
Ret. 2000 - CENTRO - APARTAlVENTO - Com 01 suíte + 02 quartos, banheiro
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